“Municípios do Vale do Jequitinhonha construindo um novo caminho, uma nova gestão!”.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO JEQUITINHONHA

Rua Macau de Baixo, nº 62, Centro, Diamantina-MG

CEP: 39.100-000 Telefax: (38)3531-2757/3531-1553

CNPJ: 00.699.767/0001-50

E-mail: Diretoriaexecutiva@cisaje.mg.gov.br;Ouvidoria@cisaje.mg.gov.br, Recursoshumanos@cisaje.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n° 04/2024

A Diretora Executiva do CISAJE, no uso das suas atribuições, convoca a Candidata:

Classificado em 1º lugar a saber Andreza Fernanda Dias Entreportes visando o provimento

da vaga de Auxiliar Administrativo do Processo Seletivo n°04/2024.

A candidata deverá comparecer a sede administrativa do CISAJE, no Setor de Recursos

Humanos, situado na Rua Macau de Baixo n°62- Centro, no dia 21 de março do ano corrente no

horário de 16:00h a fim de apresentar os documentos descritos no anexo I desta convocação.

Ressaltamos, que a não manifestação, no prazo estabelecido no edital de chamamento,

será entendida como não interesse na vaga.

Diamantina, 19 de Março de 2024.

Cácia Regina Sales Guedes
Diretora Executiva do CISAJE

mailto:Diretoriaexecutiva@cisaje.mg.gov.br
mailto:Ouvidoria@cisaje.mg.gov.br
mailto:Recursoshumanos@cisaje.mg.gov.br

           “Municípios do Vale do Jequitinhonha construindo um novo caminho, uma nova gestão!”.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO JEQUITINHONHA

Rua Macau de Baixo, nº 62, Centro, Diamantina-MG

CEP: 39.100-000 Telefax: (38)3531-2757/3531-1553

CNPJ: 00.699.767/0001-50

E-mail: Diretoriaexecutiva@cisaje.mg.gov.br;Ouvidoria@cisaje.mg.gov.br, Recursoshumanos@cisaje.mg.gov.br

ANEXO I

 O candidato aprovado fica obrigado a declarar por escrito, se aceito ou não a investidura do

cargo.

 O candidato aprovado e convocado deverá apresentar os seguintes documentos para

admissão e contratação:

1 Cédula de Identidade (R.G.) original e fotocópia;

2 Certificado de reservista, original e fotocópia;

3 Título de eleitor original e fotocópia;

4 Comprovante de votação da última eleição ou justificativa da ausência (se for o caso) ou

comprovante de quitação eleitoral;

5 Comprovante de endereço atualizado;

6 Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.) original e fotocópia;

7 Comprovante de escolaridade e habilitação exigida para o cargo original e fotocópia;

8 Certidão de nascimento ou casamento original e fotocópia;

9 Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos, original e fotocópia, quando couber;

10 Histórico escolar dos filhos menores de 14 anos, original e fotocópia, quando couber;

11 Documentos dos Dependentes;

12 Duas fotografias 3X4 recente, tiradas de frente;

13 Certidões negativas de antecedentes criminais;

14 Carteira de Trabalho (original e fotocópia);

15 Número da agência, conta corrente ou conta salário do Banco Brasil, conforme vide Portaria

nº 14/2023 do CISAJE;

16 Cartão de vacina atualizado incluindo a vacina da COVID-19 (original e fotocópia);

17 Número de Registro PIS/NIS ou cópia do cartão cidadão; (original e fotocópia);

18 Declaração de que não ocupa outro cargo ou função pública (nos casos de acumulação lícita

de cargos, deverá ser indicado o cargo já ocupado), conforme  modelo a ser disponibilizado

pelo Setor de Recursos Humanos do CISAJE;

 19 A ausência de quaisquer documentos exigidos no item e seus subitens, implicará na

perda do direito a vaga. Todos os documentos deverão ser entregues de uma única vez,

não se admitindo complementação e/ou substituição de documentos.

mailto:Diretoriaexecutiva@cisaje.mg.gov.br
mailto:Ouvidoria@cisaje.mg.gov.br
mailto:Recursoshumanos@cisaje.mg.gov.br

		2024-03-19T08:51:11-0300
	CACIA REGINA SALES GUEDES:99430231634